
 

 

 
  

 

 

 RSO.271.3.2021.RB  

             Jedwabno, dnia 14.12.2021r.  

Informacja o wyborze oferty  

dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Budowa  

Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Jedwabnie” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że w 

przedmiotowym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę:   

Nr   

oferty  

       Nazwa wykonawcy, siedziba Cena brutto 

[PLN] 

Okres 
gwarancji i 
rękojmi 

3 BUDMAR Mariusz Budny, 

ul. Gwiaździsta 16, 06-323 Jednorożec 

2.144.584,25 zł  84 miesiące 

 

 

UZASADNIENIE  

 
W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oferty złożyło 3 Wykonawców:  

 

Nr   

oferty  

Nazwa wykonawcy, siedziba  Cena brutto   

[PLN] 

Okres 
gwarancji i 
rękojmi 

1 Konsorcjum firm: 
Zakład Usług Inwestycyjnych Inwest - Serwis 

Wojciech  Grochowski, 10-086 Olsztyn ul. Polna 
19 (lider);  Inwest-Serwis Sp. z o. o., 10-086 

Olsztyn ul. Polna 19  (partner) 

2.907.720,00 zł  84 miesiące 

2 TRANS – BUD Łukasz Izydorczyk, 

Piątki 73, 13-100 Nidzica 

2.483.043,98 zł  84 miesiące 

3 BUDMAR Mariusz Budny, 

ul. Gwiaździsta 16, 06-323 Jednorożec 

2.144.584,25 zł  84 miesiące 

 

 

Zamawiający w SWZ ustalił, że przy wyborze oferty najkorzystniejszej będzie kierował się  

następującymi kryteriami: cena ofertowa – 60%, okres gwarancji jakości i rękojmi za wady – 40% 

wobec  czego ocena ofert niepodlegających odrzuceniu została dokonana w następujący sposób:  



 

 

 
 

Nr   

oferty 

Nazwa wykonawcy, siedziba Cena brutto [PLN] /   

przyznana liczba 

punktów 

Okres gwarancji /  

przyznana liczba   

punktów 

Razem   

[pkt] 

1 Konsorcjum firm: 
Zakład Usług Inwestycyjnych 

Inwest - Serwis  Wojciech 
Grochowski, 10-086 Olsztyn ul. 

Polna 19 (lider); 
Inwest-Serwis Sp. z o. o., 10-086 
Olsztyn ul.  Polna 19 (partner) 

2.907.720,00 zł / 44,25  84 miesiące / 40  84,25 

2 TRANS – BUD Łukasz 

Izydorczyk, Piątki 73, 13-100 

Nidzica 

2.483.043,98 zł / 51,82  84 miesiące / 40  91,82 

3 BUDMAR Mariusz Budny, 

ul. Gwiaździsta 16, 06-323 

Jednorożec 

2.144.584,25 zł / 60  84 miesiące / 40  100 

 

 

W oparciu o powyższą ocenę wskazuje się Wykonawców jak na wstępie. Ze wskazanym 

Wykonawcą  zostanie zawarta umowa po dopełnieniu wszelkich formalności w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia  przesłania niniejszego zawiadomienia.   

 Zatwierdził  

 Wójt Gminy  

(-) Sławomir Ambroziak 


